Директору МБОУ «ВОК»
О.В. Артемовой
.Ф.И.О. родителя (законного представителя)
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в общеобразовательную организацию

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
проживающего (пребывающего) по адресу_________________________________________
в  1 класс МБОУ «Верещагинский образовательный комплекс», СП ___________  с "01 сентября 20___года",

Сведения о матери:
Ф.И.О__________________________________
Адрес места жительства (пребывания) __________________________________
Контактный телефон _____________________Электронная почта______________________________
[bookmark: _GoBack]Прошу проинформировать меня о приеме (отказе в приеме) в общеобразовательную организацию через телефонную связь.

Сведения об отце:
Ф.И.О ____________________________________
Адрес места жительства (пребывания) ____________________________________
Контактный телефон _______________________ Электронная почта____________________________
Прошу проинформировать меня о приеме (отказе в приеме) в общеобразовательную организацию через телефонную связь.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (нужное подчеркнуть при наличии)

[bookmark: _Hlk157515292]Наличие потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

"____" ________ 20__ г.            ________________________        _______________________
                                                     ФИО                                          (подпись)

С уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательной организации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а);

"____" ________ 20__ г.            ________________________        _______________________
                                                                                ФИО                                           (подпись)

С локальным актом, определяющим в качестве языка образования по реализуемым образовательным программам государственный язык Российской Федерации (русский), ознакомлен(а). Выбор русского языка для получения общего образования моим ребенком подтверждаю.

"____" ________ 20__ г.            ________________________        _______________________
                                                                                ФИО                                           (подпись)

    Подтверждаю согласие на обработку представленных  в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение в целях получения муниципальной услуги «Зачислении в общеобразовательную организацию»

"____" ________ 20__ г.            ________________________        _______________________
                                                                                ФИО                                           (подпись)